
251
Besluit van 24 juni 2008, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet
van 8 mei 2008 tot wijziging van de
Elektriciteitswet 1998 in verband met het
beëindigen van de taak
van de netbeheerder van het landelijk
hoogspanningsnet tot verstrekking van subsidie
ten behoeve van de stimulering van de
milieukwaliteit van de elektriciteitsproductie
alsmede ter bevordering van een doelmatig
gebruik van warmte (Stb. 2008, 179)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van
18 juni 2008, nr. WJZ 8068636;

Gelet op artikel IX, eerste lid, van de wet van 8 mei 2008 tot wijziging
van de Elektriciteitswet 1998 in verband met het beëindigen van de taak
van de netbeheerder van het landelijk hoogspanningsnet tot verstrekking
van subsidie ten behoeve van de stimulering van de milieukwaliteit van
de elektriciteitsproductie alsmede ter bevordering van een doelmatig
gebruik van warmte (Stb. 2008, 179);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 8 mei 2008 tot wijziging van de Elektriciteitswet 1998 in
verband met het beëindigen van de taak van de netbeheerder van het
landelijk hoogspanningsnet tot verstrekking van subsidie ten behoeve van
de stimulering van de milieukwaliteit van de elektriciteitsproductie
alsmede ter bevordering van een doelmatig gebruik van warmte (Stb.
2008, 179), met uitzondering van artikel VI van deze wet, treedt in werking
met ingang van 1 januari 2009.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2008

Staatsblad 2008 251 1



Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 juni 2008
Beatrix

De Minister van Economische Zaken,
M. J. A. van der Hoeven

Uitgegeven de derde juli 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11725
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2008 Staatsblad 2008 251 2


